
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2022-TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/07/2022 13/07/2022 13/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

REFORMA DO PLENÁRIO DA CÂMARA, CONSTRUÇÃO DA SALA TÉCNICA, REFORMA E FECHAMENTOS EXTERNOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PAMELA MOREIRA ALVES

Responsável pela Informação BEZALIEL ALVES PEDROSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO JOSE DA SILVA

Responsável pela Adjudicação BEZALIEL ALVES PEDROSA

Responsável pela Homologação BEZALIEL ALVES PEDROSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

13/07/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municípal de Independência

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AB ENGENHARIA LTDA 13.490.136/0001-79 Vencedor

T AMERICO DE SOUZA - ME 09.380.500/0001-70

CONSTRUTORA MORAES LTDA 33.278.617/0001-22

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROPOSTA DE PREÇOS - AB - PARTE I pdf

PROPOSTA DE PREÇOS - AB - PARTE II pdf

PROPOSTA DE PREÇOS - AB - PARTE III pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Independência
"A força das novas ideias"

CNPJ: 35.045.251/0001-77

"A força das novas ideias"

https://camaraindependencia.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 11/05/2024 02:39:19


